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PAZARTESİ – Doç. Dr. Süheyla ÜÇIŞIK ERBİLEN TOCE 

514 Cinsiyet ve Mekân   

‘Feminizm’, teorik bir çerçeve olarak ‘toplumsal cinsiyeti, cinsiyet farklılıklarının anlamları ve onların sosyal 

ve fiziksel dünyada kabul gören geçerlilikleri üzerinde yeniden düşünmeye yardımcı olan bir araç olarak ele 

alır. Cinsiyet kimlikleri, aktörlerin cinsiyeti, sosyal sınıf, geçim sağlama ve aile statülerine bağlı olarak 

değişen rollerinde ve bunların mekânın kullanılması ve biçimlenmesindeki etkilerinde ortaya çıkar. Bu bakış 

açısıyla kadının, kullanıcı, ev kadını, araştırmacı ve tasarımcı rolünün anlaşılması, onun fiziksel çevrenin 

üretilmesi, değiştirilmesi ve yeniden düzenlenmesi süreçlerinde birçok yönüyle erkeğinkinden farklı olan 

yaklaşımına açıklık getirir ve aynı zamanda ‘toplumsal cinsiyet’ bakış açısıyla tanımlanan mekânın bu sosyal 

yönü, kullanıcı aktivite ve davranışlarını en az onun fiziksel yönü kadar etkiler. Bu noktadan hareketle cinsiyet 

kimlikleri, rolleri ve mekân arasında oluşan bu karşılıklı etkileşim dersin temel yaklaşımını oluşturur.   

  

PAZARTESİ – Prof. Dr. Sami Fethi 

YONT 505 – Üretim ve İşletim Yönetimi 

Bu ders öğrenciye, Üretim Yönetiminin temel ilkelerini, işletme yöneticisinin önemini ve üretim sistemlerinin 

genel yapısını anlatır. Ayrıca üretim sistemlerinin işlevleri ve çeşitleri tanımlar. Bu derste, Üretim Yönetiminde 

karşılaşacak temel sorunlara çözümler getirebilmek ve hem imalat hem de hizmet söktöründe verimliliği 

artırmanın yolları izah edilmektedir.  

  

  

ÇARŞAMBA – Doç. Dr. Hasan ÖZYAPICI  

MUHA 513 Yönetim Muhasebesi   

Yönetim muhasebesi, işletme yöneticilerine işletme yönetiminde alacakları kararlarda ihtiyaç duydukları bilgi 

ve raporları düzenleyen, yorumlayan, denetim olanağı sağlayan muhasebe dalı. Müşteriler için maksimum 

değeri en düşük maliyetle sağlayabilmek için yöneticilere işletmenin geleceği ile ilgili karar verme ve maliyet 

yönetiminde yardımcı olur.  



  

SALI – Prof. Dr. Mustafa BESİM  

BNKA 502 Finansal Yönetim  

Bu dersin amacı finans dünyasının işleyişi hakkında kapsamlı bilgi vermek ve finans araç ve yöntemlerinin 

işletmelerde uygulanabilmesi için yol göstermektir. Derste, modern finansal teori ve uygulamaları içeren 

konular analiz edilecek ve şirketler için değer yaratma, hissedarların karlarını maksimize etme ve sermaye 

bütçeleme konuları işlenecektir  

  

PERŞEMBE – Prof. Dr. Hasan GÜNGÖR  

EKON 502 Makroekonomi   

Bu ders, makroekonomideki kısa ve uzun vadeli konuları yüksek lisans öğrencilerine açıklayacaktır. Bu 

derste, kısa vadeli, GSYİH işsizliği, enflasyon, döngüsel dalgalanmalar ve hem IS-LM modelleri hem de 

Mundell-Fleming modelleri kullanılarak mali ve parasal politikalar incelenir. Uzun vadeli konular için 

büyüme modelleri incelenir ve temel olarak Solow modeli incelenir.  

 

CUMA – Dr. Berkan Tokar 

YONT 503 – Yönetim Ekonomisi 

Bu ders, bir firmanın karşılaştığı kısıtlamalar karşısında optimal yönetim kararları nasıl alabileceğini 

incelemek için ekonomik teorinin ve karar bilimlerinin analiz araçlarının uygulanmasını ifade eder. 
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